§ AJIMAHUCTPALMS
AKCAMCKOI'O TOPOJCKOI'O MOCEJIEHUS

ITOCTAHOBJIEHHUE

22.01.2020 r. r. Akcaii Ne 19

O06 yTBepKJACHUU TIEpEUYHS HAMMEHOBAHUI
DJIEMEHTOB YIAUYHO-JTOPOKHOMN CeTH B
AKCaiCKOM TOPOJICKOM MOCEIICHUU

PykoBoactBysick cratbeit 56 I'pagoctpoutenbHOro koaekca Poccuiickoi
deneparuu, cratbeit 14 denepanbHoro 3akoHa ot 06.10.2003 r. Nel31-d3 «O6
oOlMX TMPUHIIMIIAX OpPTaHU3AIMK MECTHOTO camoylpaBieHuss B Poccuiickoii
denepanun», TMOCTAHOBICHHEM AJMHUHUCTpAaUUd AKCAHCKOTO TOpPOJCKOTO
nocesienust oT 01.12.2015r Ne 906 «O mopsiike NMPUCBOCHUS aTPECOB O0OBEKTaM
aapecaluy, HaMEHOBAHUH 3JIEMEHTaM YJIMYHO-IO0POKHOM CETH, MIIAHUPOBOYHBIM
CTPYKTypaM B TpaHHUIAX MYHUIUNAIBHOTO  OOpa3oBaHUsS», C  LEJbIO
YIOPSAI0YMBAHUA AAPECHON CUCTEMBI AKCANCKOT0 TOPOJICKOTO MOCENECHUS, -

IHHOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepauTh nepeueHb HANMEHOBAHUM DJIEMEHTOB YIUYHO-AOPOKHOMN CETH
B AKCalCKOM TOpPOACKOM IIOCEJIICHUU COTJIACHO NPUIOXKEHUIO K HACTOSIIEMY
ITOCTAHOBJICHHUIO.

2. Pa3mecTuTh HaCTOsIIIEEC TOCTAaHOBICHUE Ha O(UIMAILHOM caiiTe
AJMHUHHCTpaIUK AKCaliCKOTO TOPOJCKOTo moceacHus www.gorod-aksay.ru.

3. [IlpusHaTh yTpaTUBIIMMH CHIIy T[OCTAaHOBJEHUE AJIMHUHUCTpAIUU
Akcaiickoro ropojckoro moceneHusi ot 14.05.2019 No 426 «OO6 yTBepKaeHUU
MepeyHsi HAMMEHOBAHHWM 3IIEMEHTOB YJIMYHO-IOPOKHOW CETM B AKCaiiCKOM
TrOPOACKOM IOCEIICHUW.

4. KoHTpOJb 32 MCIOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKUTH HA
HayaJIbHUKA OTJENa ApPXUTEKTYPbl M TPATOCTPOUTENHCTBA AJMUHUCTpALUU
Akcaiickoro ropojckoro nocenenus H.C. TonakansH.

['maBa agmMuHuCcTpauu
AKCaNCKOT0o TOpPOJICKOIO MOCEJICHHUS A.M. ArpsbI3koB

IloctaHoBI€HNE BHOCUT OTAEI
ApXUTEKTYpPHI H TPaJOCTPOUTEILCTBA
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IHepeuyensn

[Ipunoxxenne

K [locTaHOBNIEHNIO aAMUHHUCTPALIUN
AxcalicKkoro ropoickoro 1nocejaeHus
0t1 22.01.2020 Ne 19

HAMMEHOBAHMUM 3JIEMEHTOB y.]IH‘lHO-I[OpO)KHOﬁ ceTHn

AKCalCKOro ropoCcKoro noceJeHus

ynuia 8 Mapra

yauua ABHaTOpOB

ynuua Anekcanapa Jloniosa

ynuia Anekcanapa 3arapuHCKOro

ynuua Anekcanapa Muxaitiosa

yauua AjneKcaHApOBCKast
ynuna Anekces Post
yauia AHJapeeBckas
yiuna Aaapes BomoOyii
ynuna Annpes [lyOukosa
ynuua Auapes MouceeBa
yauia AHTOHOBCKAs
yJInila AHIOTUHCKAs
yiuia ATaMaHcKas
ynuna baknanosa

ynuna bopucosckas
ynuna boponnna

ynuna bynénnoro

ymuua bynénnosckuii Cyck

ynuua Banentnna HukonaeBa

ynuna Bapranosa

ynuua Baprepeca Camypraiiesa

ynuua Bacuins Anekceena

ynuua Bacunus ['y6bt

ynuua Bacunus MockoBeHKO

ynuna BacuibeBckas
ynuua Barytuna
ynuia BepOnas

yinuna Bukropa byOHoBa
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31.
32.
33.
34,
35.
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38.
39.
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44,
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46.
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48.
49.
50.
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52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

ynuua Bukropa Jlanko
ynuua Bukropa Pe3zanosa

ynuua Bukropa HaycoBa

ynuua Bnagumupa ['maguesko

yiuua Bragumupckas
ynuia Bok3anpubiit Cryck
yiuna BonpHas

yimia BockpeceHnckas

ynuua Bsuecnasa ['ermanoBa

yiuna ['arapuna

yiuna ['Bapaenckas
yinuua ['eopruesckast
yiuna ['epuena

yiuna ['meGoBckast
ynuia ['opdyakoBa

ynuna ['pymesckas
yiuna ['ynaesa

ynuua JlaBeiioBa

ynuua [launas

yiuna empsina bennoro
ynuua [lenuca JlaBbiioBa
ynuna Jlenucosa

yauna J[3epKUHCKOTo
ynuna JIMutpueBckast
ynuna JloHckas

ynuua Jpyx0st

ynuua Epmaka

yiuna EpmosnoBa

ynuia Eppemona

yiuua XKnanosa

yiuna JKene3Ho10poKHas
yauna JKyKkoBCKOTo
yauna 3aBoAcKas

ynuua 3amnaaHas

yauua 3apedHas

yauna 3Be3aHas

ynuna 3enéHas

ynuna Meana Y nonosa



68.
69.
70.
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75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
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91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.

ynuua MBaneHkosa

ynuua Uropsa Bennkanosa
ynuua Mesnesa

ynuua M3ympyaHas
yiuna UnpuHckast

ynuua uMm. Meana [llaxoBoro
ynuna Kazaubs

ynuua Kanuauna

yiuna Kapna JInuOkaexra
ynuua Kapeepnas

ynuua Kuesckas

yiuua Kunapucosast
ynuua Kuposa

ynuua Knenoas

yiuna KobsikoBa

ynuua Konnas

ynuua KoHcranTuHoBCKas
ymuna Komuarepna
yiuia KomcoMonbckas
yauua KomreBoro

ymuna Kpemenckas
ynuna Kpuponisikosa
ynuna Kpyrinas

ymuna Kpynckoi

ynuna Kyprannas

yimuna Kyrty3osa

ynuna JlazypHas

ynuna JIeoHTbeBa

yauna JlepMoHTOBa
yiuua JJomonocosa
ynuna JlyHadapckoro
ynuna Makaposa

ynuua Makcuma ['opekoro
ynuia MaTtpocoBa

yauna MasikoBCKOTO
ynuna MexeBast

ynuia MenaeneeBa

ynuua Mupa



106. ynuna Muxauna KoBanea
107. ynuma Muxawna Henno
108. ynuma MuxaitnoBckas
109. ynuna Muuypuna

110. ynuma MockoBcKast

111. ynuua HabGepexHnas

112. ynuna HuxonaeBckas
113. ynuna HoBocTtpoeBckas
114. ynuua HoBouepkacckoe Illocce
115. ynuna O6be3aHas

116. ynuna OxTs0pbckas

117. ynuua Onera I'onoBHs
118. ynuna OpaKOHUKHI3E
119. ynuna [TaBna [Ipumakosa
120. ynwuua [1aBnoBckas

121. ynuna [lepBomaiickas
122. ynuna [letpa Tarapkuna
123. ynwuua [letpoBckas

124. ynuua [Muonepckas

125. ynuna [MuxTtoBas

126. ynuua [MnatanoBas

127. ynuua [1naToBa

128. ynuna [IpeoOpaxeHckas
129. ymuma [ToarénkoBa

130. ynwuma [MokpoBckast

131. ynuua [loneraesa

132. ynuma [lopoxoBas banka
133. ynuma [IpomblneHHast
134. ynuna [Ipoxoposa

135. ynuua [lyrauésa

136. ynuma PaeBckoro

137. ynuia PeBomtommu

138. ynuma Peunas

139. ymnuma Peunukos

140. ynuna Po3ssl JIrokcemOypr
141. ynuua PocTtoBckas

142. ynuma Py6axo

143. ynuua PsaOunoBas



144, ynuna CagoBas

145. ynuua CeMeHOBCKas
146. ynuma CepreeBckas
147. ynuna CrnaBsiHCKas
148. ynuma CobosieBa

149. ymuna CoBetckas

150. ymuma CosnHeuHnas

151. ynuna CTaHHCIaBCKOTO
152. ymuma CtaHudHas

153. ynuma Crapouepkacckas
154. ynuna CrexolibHas
155. ynuuna Crenana Pa3una
156. ynuma CremnHas

157. ynuna CtpouTteneit
158. ynuma CyBopoBa

159. ynuna TapacoBckas
160. ymuma Tuxuii Jon

161. ynuma ToamuHCKOTO
162. ynuma Toncrtoro

163. ymuma TpancrmopTHas
164. ynuma Yau ['pomoBoit
165. ynuma Ymakosa

166. ynuna OpyHze

167. ynuma @ypmaHoBa

168. ynwuma l{Berounas

169. ynuia Yamaesa

170. ynuma YepHBIIEBCKOTO
171. ynuua Yuuepuna

172. ynuua llleBuenko

173. ynuua [lonoxosa

174. ynuna lopca

175. ynuua DHrenbca

176. ymuua lOxnas

177. ynuua FOpus Xynbesa
178. ymuua FOpus Kanumesa
179. ymuua Opus CernuuHoro
180. ynwuma KOpweBckas

181. ynwuua SI610HeBas
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188.
189.
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192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
2109.

ynuua SlarapHas
nepeynok Akcaickuii
nepeyJsiok bamouyneii
nepeyJsiok bepé3oBbiii
nepeysok bongapuyka
nepeyiok Bepxuuii
nepeynok Becennuu
nepeynok Boctounsii
nepeyiok ['enepanbckuit
nepeynok ['onuipiHa
nepeynok I’ pexosa
nepeynok ['pemyunii
nepeynok JlauHbii
MepeyJIoK 3apeuHbIil
nepeynok Mnosaickoro
nepeynok MaTepHanmoHaIbHbINA
nepeyJiok KamranoBbiit
nepeysiok KiryOHbrit
nepeyJiok KonnekTuBHbIN
nepeyJiok Konoae3Hslii
nepeyJiok Konxo3Hblii
nepeysiok KoMMyHanbHbIN
nepeynok KoonepaTuBHbIN
nepeysiok KopoTkwnit
nepeyJiok JIanapIeBbIi
nepeyJiok Jlyrosou
nepeysiok Marickuii
nepeyJsiok Moso1€xHbIi
nepeyJsiok Hap3zanueii
nepeysiok Hekpacosa
nepeysiok HoBbiii
nepeynok O3epHbIi
nepeynok OpexoBbli
nepeyiiok [lapkoBsiit
nepeyJiok [lapTusanckuii
nepeyiiok [To6emsr
niepeyJiok [logbe3nHoit

niepeyJiok [Iponerapcknit



220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
2217.
228.
2209.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
230.
240.
241.
242.

nepeyJtiok [lymkuna
nepeynok CanoBbiii
nepeynok Crnapraka
nepeyJsiok CiopTUBHBIN
nepeyiok CtaxaHOBCKUMN
nepeyiaok TonbaTTu
nepeynok TpaHCnoOpTHBIN
nepeynok L{BeTounbin
nepeynok LlenTpanbHbii
nepeynok Uepkacckuu
nepeynok Uy aHbli
nepeynok [IkonbHbIi
nepeyJiok FOxHbIi
npoe3n BopoHmosa
npoe3n asbina Purepra
npoe3 1 3anoBeIHbIN
npoe3 31paBullbl
npoe3n MBana Ileuyposa
npoe3xr Myxuna

npoe3n PoxaecTBeHCKUA
npoe3a CaHaTOPHBIM
MPOCHEKT AKCaCKU

npocnekT JlennHa

HavansHuk o01ero oraena

JI. B. CaBesnneBa






